

BB AGENTUR ApS

Birkedommervej 27 3 tv
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2020

Susanne Spellerberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BB AGENTUR ApS
Birkedommervej 27 3 tv
2400 København NV

e-mailadresse: info@bb-agentur.dk

CVR-nr: 31860881

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er agenturhandel inden for beklædning, skate- og skisport og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -216.989 kr., hvilket anses for utilfredsstillende. På trods af årets resultat for regnskabsåret 2019 er selskabet fortsat solidt. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2019 en saldo på 590.233 kr.

Årets resultat bærer præg af forhold, som ifølge ledelsen betragtes som ekstraordinære og enkeltstående. Disse har dog påvirket resultatet i negativ retning. Såfremt der korrigeres for disse er resultatet som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen anser konsekvenserne af COVID-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen. Der er en risiko for, at COVID-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at udtale om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt COVID-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020.

Ledelsen vil ansøge om kompensation fra de hjælpepakker, som selskabet er berettiget til. Ledelsen vurderer dog, at selskabet er velkonsolideret og likvidt nok til at imødegå eventuelle reduktioner i aktivitetsniveauet, samt at selskabet har gode muligheder for at tilpasse selskabets omkostningsbase til et eventuelt lavere aktivitetsniveau.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		267.087	847.364
Personaleomkostninger	1	-456.632	-463.991
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.204	-68.204
Resultat af ordinær primær drift		-257.749	315.169
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-14.682	-41.571
Ordinært resultat før skat		-272.431	273.598
Skat af årets resultat	3	55.442	-63.874
Årets resultat		-216.989	209.724
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-216.989	209.724
I alt		-216.989	209.724
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	4		

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		193.244	261.448
Materielle anlægsaktiver i alt	5	193.244	261.448
Deposita		18.216	31.413
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	18.216	31.413
Anlægsaktiver i alt		211.460	292.861
Fremstillede varer og handelsvarer		200.000	150.000
Varebeholdninger i alt		200.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		246.536	445.104
Udskudte skatteaktiver		40.125	0
Tilgodehavende skat		8.000	0
Periodeafgrænsningsposter		7.126	5.944
Tilgodehavender i alt		301.787	451.048
Likvide beholdninger		315.805	600.220
Omsætningsaktiver i alt		817.592	1.201.268
Aktiver i alt		1.029.052	1.494.129

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		465.233	682.222
Egenkapital i alt		590.233	807.222
Hensættelse til udskudt skat		0	15.317
Hensatte forpligtelser i alt		0	15.317
Gæld til banker		116.424	155.917
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	116.424	155.917
Gæld til banker		42.624	41.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.249	8.640
Skyldig selskabsskat		0	52.387
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		274.522	412.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		322.395	515.673
Gældsforpligtelser i alt		438.819	671.590
Passiver i alt		1.029.052	1.494.129

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	682.222	807.222
Årets resultat		-216.989	-216.989
Egenkapital, ultimo	125.000	465.233	590.233

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	452.250	460.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.382	3.991
	<u>456.632</u>	<u>463.991</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	14.682	41.571
	14.682	41.571

3. Skat af årets resultat

Aktuel skat	0	-64.812
Ændring af udskudt skat	55.442	938
	<u>55.442</u>	<u>-63.874</u>

4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Der er i regnskabsåret 2019 indregnet nedskrivning på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger. Disse udgør i alt TDKK 333, og har dermed påvirket resultatet negativt med samme beløb.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	341.019
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	341.019
Af- og nedskrivning primo	-79.571
Årets afskrivning	-68.204
Af- og nedskrivning ultimo	-147.775
Regnskabsmæssig værdi ultimo	193.244

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita kr.
Kostpris primo	31.413
Tilgang	531
Afgang	-13.728
Kostpris ultimo	18.216
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.216

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	159.048	42.624	116.424	0
	159.048	42.624	116.424	0

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en uopsigelighed på 3 måneder. I alt udgør forpligtelsen DKK 32.650.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Gennemsnitlig antal ansatte i 2018 udgør 1.